Similares e
Registro de
Preços

Sim realizado (SISLOG 320438)

VI - Pesquisa
com no mínimo
03 (três)
Fornecedores

Sim Faculta�vo, não realizado

PREÇO TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

Para a contratação desejada foi encontrado o Valor Total Es�mado de R$ 314.946,20 (Trezentos e
Quatorze Mil e Novecentos e Quarenta e Seis Reais e Vinte Centavos), conforme detalhado na planilha
mercadológica acima, devidamente datada e assinada pelo seu subscritor.

RESPONSÁVEL(IS) PELA PESQUISA DE PREÇOS

Responsável Função Telefone Email

GUILHERME DIAS
PEREIRA JUNIOR

Integrante
Técnico